14

Retificação do Edital Pregão Presencial Nº 041/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Retificação do Edital de Pregão Presencial 041-2017: “Aquisição de Motocicleta para Sorteio do Bolão de Prêmios – Etapa 2017”.
Art. 1º - Fica alterada a DATA da licitação, passando a ser no dia 27 do mês de outubro de 2017. O motivo da alteração da data se dá devido essa data já ter licitação marcada.
Art. 2º - As demais cláusulas do Edital de Pregão Presencial nº 041/2017 permanecem inalteradas.
Porto Xavier, 17 de outubro de 2017.

             GILBERTO DOMINGOS MENIN
                                                                                        Prefeito Municipal em Exercício
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

ADRIANA GUEDES KAISER
Responsável pelo Departamento Administrativo da SMA

PAGE
1